DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E ESCOLA: A
IMPORTÂNCIA DO CLUBE DE LEITURA "OS INTERADOS" NO DESENVOLVIMENTO
DAS PRÁTICAS DE LEITURA. de autoria de DOUGLAS DAVID SOUSA SILVA, MARIA
NATALHA MORAIS DA SILVA OLIVEIRA, MARIA NAYNE DA SILVA , ANTONIA SUELE
DE SOUZA ALVES PEREIRA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98105

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98105